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ASANATI

AN LR TR AN A TE TSRS,

Autoridad Nacional de Administracion de Tierras

ANATI SEDE PRINCIPAL
ADJUDICACION

Copia de documentos

24-abr-19

Nombre del Documento;: ANGARITA MITCHELL DE
NARVAEZ

Solicitado por: ANGARITA MITCHELL DE NARVAEZ

N° de Documento: AL-155-2016-

A costa del interesado

Tipo de Copia: Fotocopia simple

Detalle: o o/ LF,?‘ D ‘_(c[\ ﬂd‘?/?‘w? O;ﬁu%j

Cantidad de copias: 98 Costo unitario: B/. 0.25

[Total a pagar: B/. 24.50
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LD A 8 LT S i
AT AR S i,

ASANATI  AUTORIDAD NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS S

Teléfonos: 524-0434 / 524-0443

Horario: Lun-Vie 8:00am - 4:00pm

Fecha ! Hora

16-Abr-19
! ANGARITA MITCHEL SMITH
09:19:37 am. |

Solicitante | Remitente

CENTRO DE ATENCION A USUARIOS
ANATI SEDE CENTRAL

CONTROL DE SERVICIOS

51 2-442070

ldentificacion Teiefono

1-26-929

6449-5049

Presentado por: REYMAR NARVAEZ

OBSERVACIONES

. SE REMITE SOLICITUD DE COPIAS SIMPLES DEL
EXPEDIENTE N° 1155-2016.

| 5550/

Cédula: 1-723-1029
DESCRIPCION DEL SERVICIO

Solicitud de copia de documento

INSTITUCION :

Persona Natural

TN TS KT

FINCA

Enviado a:  ANAT! SEDE CENTRAL

T (TR

Al departamento de: DIRECCION NAC!ONAL DE TITUL

F unczonano Receptor del Centro: Maybelhs Cerrud

DOCUMENTAC%DN ENTREGADA

Dirigido al funcionario: Recepcionis‘ta en tumo
CAU

o0 I

Visite nuestro sitio web www.anati.gob.pa

Consulte el estado de su tramite entrando a la seccién "Consulta de Tramites”
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AUTDRiDAD NACIONAL DE ADMIMISTRACION DE TIERRAS

Direccién Nicional de Titulacién y Regularizacién é’g—
h\
\ Panama, 31 de mayo de 2017
Nota N° ANATI-DNTR-DDN-463

Ingeniera
JULIA GUARDIA
Directora Ejecutiva del Instituto de

Acueductos y Alcantarillado Nacionales
E, S. D.

Respetada Ingeniera:

Por este medio, le solicitamos sus comentarios y conceptos Técnicos que le
merezcan las caracteristicas de la solicitud en Concesion a la Nacién, presentada
por la Seiiora ANGARITA MITCHELL SMITH, sobre FONDO DE MAR, con una
cabida superficiaria de 598.33 mts2, ubicado en Isla Colén, Corregimiento de Bocas
del Toro, Distrito de Bocas del Toro, Provincia de Bocas del Toro.

Para cualquiera consulta puede comunicare con la sefiora ANGARITA MITCHELL
SMITH a los teléfonos 6421-2877 - 64495049

En espera de la atencion que le brinde a la presente, y con muestras de
consideracion y respeto, nos suscribimos de usted.

2 ~b
Atentamente, \-}'J} p"/l/
00 N

! :
Directora Nacional de Txtulaaon y Reguianzacxon
- Autoridad Nacional de Administracion de Tierras !

RECIBIDO
eregcaa regional de;

(ANATI)

AD]J: COPIA DE PLANO
DCG/EL/sb/nmdech
EXP ~-DNTR-155-2016
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AUTORIDAD NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TICRRAS ' 7)%

Direccion Nacional de Titulacién y Regularizacién

Panama, 31 de mayo de 2017
Nota ANATI-DNTR-DDN-467

Su Excelencia

GUSTAVO HIM -

Ministro de la Autoridad de Turismo g 260 2017

E. S. D. Fd ?

Senor Ministro: F-d.z\_j_Mﬂ R

D 2t

Por este medio, le solicitamos sus comentarios y conceptos Técnicos que le
merezcan las caracteristicas de la solicitud en Concesién a la Nacion, presentada
por la Sefiora ANGARITA MITCHELL SMITH, sobre FONDO DE MAR, con una
cabida superficiaria de 598.33 mts2, ubicado en Isla Colén, Corregimiento de Bocas
del Toro, Distrito de Bocas del Toro, Provincia de Bocas del Toro.

Para cualquiera consulta puede comunicare con la sefiora ANGARITA MITCHELL
SMITH a los teléfonos 6421-2877 - 64495049

En espera de la atencién que le brinde a la presente, y con muestras de
consideracion y respeto, nos suscribimos de usted.

Ry "b i : ~
Atentamente, _/.--{3«5 ”%gﬁ%;,
F N
/E:‘l? .;7

- .,.,omaa:”

g -..‘..\_. 1

Lic pTAN \ O %

Directora Nacional” -1 Gy Regularizacion

Autoridad Nacional de %Hﬁiﬁistracién de Tierras
(ANATI)

ADJ: COPIA DE PLANO
DCG/EL/sb/nmdech
EXP -DNTR-155-2016
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MRVE

Republica de Panama
Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial
VENTANILLA UNICA - REGIONAL DE BOCAS DEL TORO

Panam4, 29 de noviembre de 2018
14.1500-VU-1-2018

Licenciada

Directora Diana Rosas
Directora de la Direccién de Promocién de la Inversién Privada

E.S. M.

Por este medio de la presente la Direccién Nacional de Ventanilla Unica, da respuesta a
solitud de aclaracién recibida en NOTA N° ANATI-DNTR-466 del 31 de mayo de 2017,
en la cual se solicita comentarios y conceptos técnicos para la solicitud de concesién de un
lote de terreno, para poner a disposicién de la sefiora ANGARITA MITCHELL SMITH.
Con un drea de 598.33 M 2, Ubicado en la Provincia de Bocas Del Toro, Distrito de Bocas
Del Toro, Corregimiento de Bocas Del Toro, Lugar Isla Col6n; le informamos:

-Que la Direccién Nacional de Ventanilla Unica del Ministerio de Vivienda y
Ordenamiento Territorial, no tiene competencia para otorgar comentarios y conceptos
técnicos en los tramites correspondientes a Concesién de la Nacién.

Atentamente,

}:{ \‘Dh i \‘}f:;} 5 ,@ .
««’f‘“ ¥ ‘;:\,)l:'- bf}{?’:‘fé\\':ﬁ.ﬁt:\

Lic. Luis Campbell 5y
Ventanilla Unica b e

AVE. RICARDO J. ALFARQ, EDISON PLAZA 4° PISO, APARTADO POSTAL 0816-01582* PMA, R.P (507) 579-9400/ 579-9257 * WWW.MIVIOT.GOB.PA
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